



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 995 971 003  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: CBK DISTRIBUTUSJON AS  
Forretningsadresse: Gneisveien 30  
2020 SKEDSMOKORSET

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thor Eivind Westheim  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.07.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		305 525 072	255 665 940
<b>Sum inntekter</b>		<b>305 525 072</b>	<b>255 665 940</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		240 362 434	199 786 367
Lønnskostnad	2	23 974 736	19 907 213
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	292 378	650 807
Annen driftskostnad		27 434 809	22 989 440
<b>Sum kostnader</b>		<b>292 064 357</b>	<b>243 333 827</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 460 715</b>	<b>12 332 113</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	238 997	34 303
Annen renteinntekt			8 538
Annen finansinntekt		12 102 252	6 184 764
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 341 249</b>	<b>6 227 605</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	1 648 207	433 875
Annen rentekostnad		297 624	65 068
Annen finanskostnad		15 528 727	4 550 166
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>17 474 558</b>	<b>5 049 109</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-5 133 309</b>	<b>1 178 496</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	6	<b>8 327 406</b>	<b>13 510 609</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 827 089	2 861 611
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 500 317</b>	<b>10 648 998</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 500 317</b>	<b>10 648 998</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	7	7 422 946	674 762
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	-922 629	9 974 237



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum overføringer og disponeringer	7	6 500 317	10 648 999



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4		24 660
Utsatt skattefordel	6	827 364	554 620
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>827 364</b>	<b>579 280</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	1 365 831	1 581 787
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 365 831</b>	<b>1 581 787</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i annet foretak i samme konsern	8	2 735 783	
Lån til foretak i samme konsern	5	9 239 831	7 502 027
Andre fordringer		11 646	36 604
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>11 987 260</b>	<b>7 538 631</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 180 455</b>	<b>9 699 698</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	9	70 708 312	55 049 240
<b>Sum varer</b>		<b>70 708 312</b>	<b>55 049 240</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		53 085 678	60 818 347
Andre fordringer		29 323 830	22 459 965
Konsernfordringer	5	7 612 572	674 762
<b>Sum fordringer</b>		<b>90 022 080</b>	<b>83 953 074</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	856 202	650 368



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		856 202	650 368
Sum omløpsmidler		161 586 594	139 652 682
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>175 767 049</b>	<b>149 352 380</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	11	6 000 000	6 000 000
Overkurs	7	1 500 000	1 500 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 500 000</b>	<b>7 500 000</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	57 928 779	51 428 460
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>57 928 779</b>	<b>51 428 460</b>

##### Sum egenkapital

**65 428 779**      **58 928 460**

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

**Sum avsetninger for forpliktelser**      **0**      **0**

##### Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld	5	288 875	394 507
Øvrig langsiktig gjeld		2 219 625	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 508 500</b>	<b>394 507</b>

##### Sum langsiktig gjeld

**2 508 500**      **394 507**

##### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		38 336 596	26 094 359
Leverandørgjeld		36 980 370	39 151 186
Betalbar skatt	6		2 641 854
Skyldige offentlige avgifter		14 361 199	15 681 240
Kortsiktig konserngjeld	5	9 516 597	865 080



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Annen kortsiktig gjeld		8 635 008	5 595 693
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>107 829 770</b>	<b>90 029 412</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>110 338 270</b>	<b>90 423 919</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>175 767 049</b>	<b>149 352 379</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 679360

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 995 971 003  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: CBK DISTRIBUTUSJON AS  
Forretningsadresse: Gneisveien 30  
2020 SKEDSMOKORSET

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thor Eivind Westheim  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.08.2023



Organisasjonsnr: 995 971 003  
CBK DISTRIBUTJON AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		305 525 072	255 665 940
<b>Sum inntekter</b>		<b>305 525 072</b>	<b>255 665 940</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		240 362 434	199 786 367
Lønnskostnad	2	23 974 736	19 907 213
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	292 378	650 807
Annen driftskostnad		27 434 809	22 989 440
<b>Sum kostnader</b>		<b>292 064 357</b>	<b>243 333 827</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 460 715</b>	<b>12 332 113</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	238 997	34 303
Annen renteinntekt			8 538
Annen finansinntekt		12 102 252	6 184 764
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 341 249</b>	<b>6 227 605</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	1 648 207	433 875
Annen rentekostnad		297 624	65 068
Annen finanskostnad		15 528 727	4 550 166
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>17 474 558</b>	<b>5 049 109</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-5 133 309</b>	<b>1 178 496</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	6	<b>8 327 406</b>	<b>13 510 609</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 827 089	2 861 611
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 500 317</b>	<b>10 648 998</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 500 317</b>	<b>10 648 998</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	7	7 422 946	674 762
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	-922 629	9 974 237
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	7	<b>6 500 317</b>	<b>10 648 999</b>



Organisasjonsnr: 995 971 003  
CBK DISTRIBUTJON AS

## BALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4		24 660
Utsatt skattefordel	6	827 364	554 620
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>827 364</b>	<b>579 280</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	1 365 831	1 581 787
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 365 831</b>	<b>1 581 787</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i annet foretak i samme konsern	8	2 735 783	
Lån til foretak i samme konsern	5	9 239 831	7 502 027
Andre fordringer		11 646	36 604
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>11 987 260</b>	<b>7 538 631</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 180 455</b>	<b>9 699 698</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	9	70 708 312	55 049 240
<b>Sum varer</b>		<b>70 708 312</b>	<b>55 049 240</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		53 085 678	60 818 347
Andre fordringer		29 323 830	22 459 965
Konsernfordringer	5	7 612 572	674 762
<b>Sum fordringer</b>		<b>90 022 080</b>	<b>83 953 074</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	856 202	650 368
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>856 202</b>	<b>650 368</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>161 586 594</b>	<b>139 652 682</b>



<b>SUM EIENDELER</b>		<b>175 767 049</b>	<b>149 352 380</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	11	6 000 000	6 000 000
Overkurs	7	1 500 000	1 500 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 500 000</b>	<b>7 500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	57 928 779	51 428 460
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>57 928 779</b>	<b>51 428 460</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>65 428 779</b>	<b>58 928 460</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	5	288 875	394 507
Øvrig langsiktig gjeld		2 219 625	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 508 500</b>	<b>394 507</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 508 500</b>	<b>394 507</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
<b>Gjeld til</b>			
kredittinstitusjoner		38 336 596	26 094 359
Leverandørgjeld		36 980 370	39 151 186
Betalbar skatt	6		2 641 854
Skyldige offentlige avgifter		14 361 199	15 681 240
Kortsiktig konserngjeld	5	9 516 597	865 080
Annen kortsiktig gjeld		8 635 008	5 595 693
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>107 829 770</b>	<b>90 029 412</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>110 338 270</b>	<b>90 423 919</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>175 767 049</b>	<b>149 352 379</b>



Organisasjonsnr: 995 971 003  
CBK DISTRIBUTJON AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

**Regnskapsprinsipper**

Note 1 - Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Valuta Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. Skatter Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

**Note**

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

**Note**

**Antall årsverk i regnskapsåret**



27.00

## Note

### Spesifisering av resultatregnskapet

#### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20950524.00	17498916.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2986519.00	2540914.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	740119.00	520949.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-702425.00	-653567.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	19907212.00	18268984.00

## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

### Morselskapet sitt navn

### Forretningskontor for morselskapet

### Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

### Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

#### Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>





## STYRETS ÅRSBERETNING FOR REGNSKAPSÅRET 2022

**CBK Distribusjon AS**  
**Organisasjonsnr: 995 971 003**

### Virksomheten

Selskapet, som eies med 100% av EH Technologies AS, har sitt forretningskontor i Lillestrøm kommune. Selskapet importerer og distribuerer et spekter av AV-produkter, IT og datatilbehørsprodukter til forretningskunder av varierende størrelse i det norske markedet. IT-systemintegratorer og tjenesteleverandører utgjør selskapets største kunder, samtidig som selskapet har et stort antall forhandlere av mindre størrelse.

Selskapet etablerte seg i Finland høsten 2021 gjennom oppkjøpet av selskapet Pericad Oy (endret i januar 2023 navn til CBK Finland Oy). I 2022 etablerte selskapet seg i Sverige gjennom oppkjøpet av Ekab Distribution AB (endret i november 2022 navn til CBK Sweden AB).

### Selskapets stilling og resultat av virksomheten

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et riktig uttrykk for selskapets utvikling og stilling, samt resultatet av virksomheten i 2022.

Omsetningen i 2022 ble kr 305 525 072, som er en økning på 19,5% i forhold til foregående år. Selskapet jobber kontinuerlig med utvikling av nye partnere og produkter og økningen fra 2021 til 2022 kommer som en konsekvens av dette arbeidet. Årsresultatet for 2022 er preget av høye finanskostnader, primært agio, og ble kr 6 500 318.

Utsiktene for virksomheten i 2023 er gode. Arbeidet med å utvikle nye og eksisterende kunder fortsetter, samtidig som produktspekteret også utvikles videre. Selskapet har tro på at inntreden på det finske og svenske markedet også vil gi resultater.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling.

### Fortsatt drift

Basert på selskapets finansielle stilling og planer, og i samsvar med regnskapsloven § 3-3, bekrefter styret at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2022 er avlagt under denne forutsetningen.

### Kontantstrøm og balanse

Selskapet har en konsernintern trekkfasilitet (klassifisert som konsernmellomværende i balansen) med morselskapet Bimo Kapital AS. Gjennom året er trekket økt med TNOK 2 795 som følge av oppbygging av varelager og oppkjøpet av Ekab AB.

### Likviditet og finansiell risiko

Selskapet har en meget god likviditetssituasjon, og har ingen ekstern bank gjeld. Selskapet har en kassakreditt hos morselskapet Bimo Kapital AS. Videre har selskapet endel varekjøp i utenlandsk valuta, og er dermed eksponert for valutarisiko. Selskapet anses for å ha en relativt lav valuta og markedsrisiko.

Finansiell risiko overvåkes av selskapets CFO og styret. Selskapet benytter ingen finansielle instrumenter for å overvåke risiko.

### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i selskapet anses som godt. Det er ikke foretatt spesielle tiltak på dette området i løpet av året. Det har i løpet av året ikke forekommet skader eller ulykker blant selskapets ansatte med utspring i virksomheten.



Sykefraværet har vært 4%. Det er ingen langtidssykemeldt ved utgangen av året. 1 person har hatt foreldrepermisjon i selskapet i 2022.

Ved nyansettelser, forfremmelser, lønnsfastsettelse osv. gjøres det ikke forskjell på kvinner og menn, ei heller religion eller etnisitet. Innleie av arbeidskraft og deltids-stillinger benyttes i liten grad. I den grad deltid benyttes er det etter ønske fra den ansatte.

Selskapets ansatte består av 8 kvinner og 24 menn ved årets slutt. Selskapets styre består av to menn.

#### **Miljø, kvalitet, ESG og Åpenhetsloven**

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø og for håndtering av retur har selskapet en avtale med ERP Norway AS. I 2020 sertifiserte selskapet seg innen kvalitet - og miljøledelse etter ISO-standardene 9001 og 14001. Selskapet skal re sertifiseres i løpet av 2023.

Selskapet utarbeider hvert år en ESG-rapport (environment, social and governance) som publiseres på selskapets hjemmesider.

Åpenhetsloven er implementert på styrenivå i den norske virksomheten. Dette innebærer at CBK Distribusjon AS tar ansvaret for at "konsernet", herunder alle datterselskaper, jobber med å implementere loven og arbeider aktivt for å fremme menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Rapporten er publisert på selskapets hjemmesider.

#### **Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Selskapet har en forsikringspolise som dekker styrets medlemmer og daglig leder. Grov uaktsomhet eller intensjon dekkes normalt ikke av en slik forsikring. Forsikringen dekker opp til MNOK 10.

Styrets forslag til disponering av årets resultat:

Avsatt konsernbidrag:	Kr 7 422 946
Overføring annen egenkapital	Kr - 922 628
<b>Totalt disponert:</b>	<b>Kr 6 500 318</b>

Oslo, 21.06.2023

Lars Jervan  
Styreleder

Morten F. Angelil  
Styremedlem

Ole Blom  
Daglig Leder



---

**Årsoppgjør**

---

**CBK Distribusjon AS**

**2022**

01.01 - 31.12

Alle tall i NOK

---

CBK Distribusjon AS Org.nr. 995971003

---

*Dokumentet er elektronisk signert*

**Resultatregnskap****CBK Distribusjon AS**

	Note	2022	2021
Salgsinntekter		305 525 072	255 665 940
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>305 525 072</b>	<b>255 665 940</b>
Varekostnad		240 362 434	199 786 367
Lønnskostnad	2	23 974 736	19 907 213
Avskrivning varige driftsmidler	4	292 378	650 807
Annen driftskostnad		27 434 807	22 989 440
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>292 064 356</b>	<b>243 333 826</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 460 715</b>	<b>12 332 114</b>
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	238 997	34 303
Annen renteinntekt		0	8 538
Annen finansinntekt		12 102 252	6 184 764
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 341 248</b>	<b>6 227 606</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	1 648 207	433 875
Annen rentekostnad		297 624	65 068
Annen finanskostnad		15 528 725	4 550 166
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>17 474 557</b>	<b>5 049 109</b>
<b>Sum netto finansposter</b>		<b>-5 133 309</b>	<b>1 178 496</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	<b>6</b>	<b>8 327 407</b>	<b>13 510 610</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 827 089	2 861 611
<b>Ordinært resultat</b>		<b>6 500 318</b>	<b>10 648 999</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 500 318</b>	<b>10 648 999</b>
Overført annen egenkapital	7	-922 628	9 974 237
Konsernbidrag	7	7 422 946	674 762
<b>Sum disponert</b>	<b>7</b>	<b>6 500 318</b>	<b>10 648 999</b>

CBK Distribusjon AS Org.nr. 995971003

Dokumentet er elektronisk signert



## Balanse

### CBK Distribusjon AS

	Note	2022	2021
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	4	0	24 660
Utsatt skattefordel	6	827 364	554 620
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>827 364</b>	<b>579 280</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	4	1 365 831	1 581 787
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 365 831</b>	<b>1 581 787</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	8	2 735 783	0
Lån til foretak i samme konsern	5	9 239 831	7 502 027
Andre langsiktige fordringer		11 646	36 604
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>11 987 259</b>	<b>7 538 631</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 180 454</b>	<b>9 699 698</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>	<b>9</b>	<b>70 708 312</b>	<b>55 049 240</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		53 085 678	60 818 347
Kortsiktige konsernfordringer	5	7 612 572	674 762
Andre fordringer		29 323 831	22 459 965
<b>Sum fordringer</b>		<b>90 022 080</b>	<b>83 953 074</b>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	856 202	650 368
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>161 586 594</b>	<b>139 652 682</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>175 767 048</b>	<b>149 352 380</b>

CBK Distribusjon AS Org.nr. 995971003

Dokumentet er elektronisk signert



## Balanse

### CBK Distribusjon AS

	Note	2022	2021
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
Aksjekapital	11	6 000 000	6 000 000
Overkurs	7	1 500 000	1 500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 500 000</b>	<b>7 500 000</b>
Ånnen egenkapital	7	57 928 779	51 428 460
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>57 928 779</b>	<b>51 428 460</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>65 428 779</b>	<b>58 928 460</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Ånnen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	5	288 875	394 507
Øvrig langsiktig gjeld		2 219 625	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 508 500</b>	<b>394 507</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		38 336 596	26 094 359
Leverandørgjeld		36 980 370	39 151 186
Betalbar skatt	6	0	2 641 854
Skyldige offentlige avgifter		14 361 199	15 681 240
Kortsiktig konserngjeld	5	9 516 597	865 080
Ånnen kortsiktig gjeld		8 635 009	5 595 693
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>107 829 771</b>	<b>90 029 413</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>110 338 270</b>	<b>90 423 920</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>175 767 049</b>	<b>149 352 380</b>

Oslo, 21.06.2023  
For styret i CBK Distribusjon AS

Lars Jervan  
Styrets leder

Morten Fernand Angelil  
Styremedlem

Ole Blom  
Daglig leder

CBK Distribusjon AS Org.nr. 995971003

Dokumentet er elektronisk signert



## Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### *Salgsinntekter*

Driftsinntekter fra salg av varer resultatføres til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer og rabatter. Inntekt fra salg av varer resultatføres ved leveringstidspunktet når risikoen og kontrollen overføres til kjøperen. Inntekter fra tjenester blir anerkjent i samsvar med levering eller fremdrift av tjenesten. Bonusavtaler identifiseres og avsettes løpende i regnskapet.

### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

### *Driftsinntekter og kostnader*

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunkt for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### *Varebeholdninger*

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Dokumentet er elektronisk signert



## Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

## Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.m.

	2022	2021
Lønninger	20 950 524	17 498 916
Arbeidsgiveravgift	2 986 519	2 540 914
Pensjonskostnader	740 119	520 949
Andre ytelser	-702 425	-653 567
	<b>23 974 736</b>	<b>19 907 213</b>

Gjennomsnittelig antall årsverk er 34.

Ytelser til daglig leder:

	2022	2021
Lønn og annen godtgjørelse	1 315 943	1 482 405
Pensjonsytelser	52 637	59 296
Andre ytelser	97 800	97 094
	<b>1 466 380</b>	<b>1 638 795</b>

Styrehonorar utgjør 0

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Administrasjon av selskapet utføres av morselskapet EH Technologies AS.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til noen ledende personer i selskapet.

Honorar til revisor:	2022	2021
Revisjonshonorar	194 135	130 510

## Note 3 Pantstillelser

Gjeld som er sikret ved pant utgjør ved utgangen av 2022 til sammen kr 0 og balanseført verdi av eiendeler som er pantsatt for gjeld utgjør kr 0.

Dokumentet er elektronisk signert



## Note 4 Varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

### Immaterielle eiendeler

	Varemerke/lisens	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	403 028	403 028
Tilgang/avgang	-14 638	-14 638
Akk. avskrivninger 31.12.	388 390	388 390
Regnskapsmessig Verdi	0	0
Årets avskrivninger	10 022	10 022
Økonomisk levetid	5	
Avskrivningsplan	Lineær	

### Varige driftsmidler

	GV30	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 854 226	1 854 226
Tilgang/avgang	66 400	66 400
Akk. avskrivninger 31.12.	554 795	554 795
Regnskapsmessig verdi	1 365 831	1 365 831
Årets avskrivninger	282 356	282 355
Økonomisk levetid	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

## Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskapet inngår i konsernkontoordning med morselskapet Bimo Kapital AS. Trekket på denne faciliteten klassifiseres som mellomværende med konsern. Driftsmidler, varer, kundefordringer og andre fordringer inngår i pansatte eiendeler.

	2022	2021
<b>Langsiktige fordringer</b>		
Langsiktig fordring	0	7 502 027
<b>Kortsiktige fordringer</b>		
Kundefordringer/andre fordringer	189 626	0
Konsernbidrag	7 422 946	674 762
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandør gjeld/kort gjeld	288 875	394 507
Konsernbidrag	9 516 597	865 080
Konsernkontoordning	28 889 019	26 094 359
<b>Renter</b>		
Renteinntekt til samme konsern	238 997	34 303
Rentekostnad til samme konsern	1 648 207	433 875

Dokumentet er elektronisk signert



## Note 6 Skatt

### Årets skattekostnad fremkommer slik

	2022	2021
Skatt på årets resultat	2 099 833	2 832 172
Endring utsatt skatt	-272 744	29 439
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>1 827 089</b>	<b>2 861 611</b>

### Beregning av skattepliktig inntekt

	2022	2021
Resultat før skatter	8 327 407	13 510 609
Permanente forskjeller	370 668	-503 286
Endringer midlertidige forskjeller	818 522	287 408
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>9 516 597</b>	<b>13 294 731</b>
Betalbar skatt	2 093 651	2 924 841
Skatt på avgitt konsernbidrag	2 093 651	190 317
<b>Skyldig betalbar skatt</b>	<b>0</b>	<b>2 734 523</b>

### Spesifikasjoner av grunnlag utsatt skatt

#### Forskjeller som utlignes

	2022	2021	Endring
Anleggsmidler	-1 002 334	-1 252 077	249 743
Varelager	-2 572 675	-1 502 119	-1 070 556
Fordringer	-185 737	-188 028	2 291
Sum	-3 760 746	-2 942 224	-818 522
<b>Utsatt skatt</b>	<b>-827 364</b>	<b>-647 289</b>	<b>-180 074</b>

## Note 7 Egenkapital

### Endring egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Ånnen innskutt egenkapital	Ånnen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	6 000 000	1 500 000	6 067 570	45 360 890	58 928 460
Årets resultat				6 500 318	6 500 318
Avgitt konsernbidrag				-7 422 946	-7 422 946
Mottatt konsernbidrag				7 422 946	7 422 946
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>6 000 000</b>	<b>1 500 000</b>	<b>6 067 570</b>	<b>51 861 209</b>	<b>65 428 779</b>

## Note 8 Datterselskaper

### Mer om datterselskap

Bokført verdi: 2 735 783

## Note 9 Varelager

### Varebeholdninger

	2022	2021
Handelsvarer	70 708 312	55 049 240
<b>Sum</b>	<b>70 708 312</b>	<b>55 049 240</b>

Dokumentet er elektronisk signert

**Note 10 Bundne midler**

I posten bankinnskudd, kontanter mv. inngår bundne bankinnskudd med kr 856 202.

**Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere mv.**

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Aksjekapital</b>
Aksjer	100 000	60	6 000 000

**Eierstruktur**

De største aksjonærene i selskapet pr. 31.12 var:

	<b>Antall</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
EH Technologies AS	100 000	100,00%	100,00%

*Dokumentet er elektronisk signert*



Alle beløp i hele 1 000

## Kontantstrømanalyse pr 31.12 CBK Distribusjon

	2022	2021
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	8,327,407	13,510,610
Ordinære avskrivninger	292,378	650,807
Endring i varelager	(15,659,072)	(13,774,279)
Kunder	7,732,669	(12,779,932)
Endring i leverandørgjeld	(56,823)	10,376,923
Endring i andre tidsavgrensningsposter / effekt av valuta	6,711,520	9,846,658
<b>Netto effekt fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>A</b>	<b>7,830,787</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalt ved kjøp av driftsmidler	(51,762)	(421,217)
Endring langsiktige fordringer	(1,712,846)	(7,340,632)
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>B</b>	<b>(7,761,849)</b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av datterselskaper	(2,735,783)	
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>C</b>	<b>(2,735,783)</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>A+B+C</b>	<b>68,938</b>
Beholding av kontanter og kontantekvivalenter 01.01	650,368	581,430
<b>Beholding av kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>	<b>856,202</b>	<b>650,368</b>

Dokumentet er elektronisk signert



## Årsoppgjørspakke...

Name Date  
**Jervan, Lars** 2023-06-30

Identification

 bankID™ Jervan, Lars

Name Date  
**Angelil, Morten F** 2023-06-30

Identification

 bankID™ Angelil, Morten F

Name Date  
**Blom, Ole Andreas** 2023-06-30

Identification

 bankID™ Blom, Ole Andreas



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF  
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Stortorvet 7, 0155 Oslo  
Postboks 1156, Sentrum

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening
